
Touch LED Lamp
3W

Návod k použití



Popis
Tato UV LED lampa je určena pro profesionální použití. Lampa je určena pro
před vytvrzení materiálu, například při práci s DUAL FORM, nebo jiného
Nailartu. Není určena pro kompletní vytvrzení modeláže nehtů. K dosažení
co nejlepších výsledků si pozorně přečtěte návod k použití.

Nabíjení
UPOZORNĚNÍ - před prvním použitím lampu nabíjejte dokud nepřestane
blikat kontrolka nabíjení
Nabíjejte pomocí přiloženého USB kabelu
Použijte adaptér 5V - není součástí balení
Kontrolka při nabíjení svítí červeně
Po úplném nabití zhasne
Po úplném nabití odpojte lampu od nabíjení
Lampu doporučujeme pravidelně nabíjet pro prodloužení její životnosti
Pokud lampu delší dobu nepoužíváte, neskladujte ji s vybitou baterií
Před opětovným použitím lampu nabijte do plna jako před prvním
použitím

Bezpečnostní upozornění

UDRŹUJTE MIMO DOSAH DĚTÍ
NEDÍVEJTE se přímo do světla lampy
Výrobek není určen pro venkovní použití
Nevystavujte přímému slunečnímu záření a teplotám nad 50°C, mohlo by
dojít k poškození výrobku a jeho baterie
Nevystavujte mrazu
Při přenesení lampy z chladného do teplého prostředí, nechte lampu
alespoň 12 hodin stát bez použití, aby nedošlo k jejímu poškození
Nevystavujte dešti ani jiné možnosti namočení výrobku
Nedotýkejte se výrobku ani jeho příslušenství s mokrýma rukama ani
jiným vlhkým předmětem, pokud je připojen k nabíjení
Nečistěte lampu pokud je v provozu, nebo připojená k napájení
Nepoužívejte v blízkosti hořlavých nebo výbušných látek
Nepoužívejte k napájení poškozený kabel, vyměňte ho za nový
odpovídajících parametrů

rychle bliká    - baterie je téměř vybitá
pomalu bliká  - baterie se nabíjí
trvale svítí      - baterie je plně nabitá

Kontrolka nabíjení



Nepokládejte na napájecí kabel žádné těžké a ostré předměty
K čištění lampy nepoužívejte agresivní a hořlavé látky
Nepoužívejte gely, které nejsou určené pro vytvrzení v LED světle
Nevystavujte pokožku ani nehty nadměrnému působení UV LED světla
Lidé trpící sluneční alergií, nebo kožními chorobami nesmí lampu využívat
Pokud se projeví citlivost na LED světlo, přestaňte lampu používat
Lampu v žádném případě nerozebírejte
Pokud je lampa mechanicky poškozená přestaňte ji používat
Nevkládejte do lampy žádné cizí předměty
Nevhazujte do ohně
Nevyhazujte do odpadu, ekologicky zlikvidujte

Ovládání lampy

Zapněte lampu tlačítkem do pozice I ( obr. č. 1 )
Nastavte si pohyblivé pružné rameno do požadované polohy
Dotykem na kovovém kroužku ( obr. č. 2 ) aktivujete světlo na 30 sec.
Světlo můžete vypnout i opětovným dotek na kroužku
Vypnutí lampy provedete přepnutím tlačítka do polohy 0 (obr. č. 1 )
Pokud se vám zdá světlo slabé je potřeba lampu nabít

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Obrázek č. 1 Obrázek č. 2

Dotykový kroužek

Obsah balení, specifikace

LED lampa
Nabíjecí kabel (Micro USB)

Výkon: 3W
Napájení: 5V / 1A
Hmotnost: 700g
Výška: 420 mm 


